ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Качканарского городского округа

от 11 августа 2021 года

16.08.2021 № 60

г. Качканар

Место проведения: зал заседания Администрации г. Качканара
Адрес проведения: г. Качканар, ул. Свердлова, д. 8

Председатель комиссии:
Ярославцев
Андрей Александрович

- Глава Качканарского городского округа

Заместитель председателя комиссии:
Иглин
Илья Леонидович

- первый заместитель главы администрации городского
округа

Секретарь комиссии:
Дуганова
Алена Владимировна

- ведущий специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа

Члены комиссии:
Власова
Юлия Викторовна

- начальник отдела городского хозяйства, транспорта и
связи Администрации Качканарского городского округа

Пашков
Александр Васильевич

- начальник отдела Государственной инспекции по
безопасности дорожного движения МО МВД России
«Качканарский», майор полиции

Гимадиев
Радик Асгатьевич

- начальник Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства»

Присутствовали:
Мелехин
Константин Викторович

- главный специалист службы ремонта, содержания и
диспетчеризации ГКУ СО «Управление автомобильных
дорог»

Воронцов
Алексей Степанович

- главный инженер, заместитель начальника
Муниципального учреждения «Управление городского
хозяйства»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рассмотрении дорожно-транспортного происшествия произошедшего
11.08.2021 на перекрестке автомобильных дорог:

«Транзитная объездная автодорога на Теплую Гору на участке: ПК23+20
(2,32км) автодороги «Качканар — Нижняя Тура» - промзона «0» пикет автодороги
«Качканар — Верхняя Тура»;

Подъездная автомобильная дорога от ПК0+0,00 до ПК24+30,37;
Автомобильная дорога «Качканар — Верхняя Тура».

2. О рассмотрении вопроса об организации безопасного дорожного движения в
районе дорожно транспортного происшествия.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ

По пункту 1.
1. Информацию о дорожно-транспортном происшествии принять к сведению.

По пункту 2.
МУ «Управление городским хозяйством»:
2.1. Установить на перекрестке автомобильных дорог:

 «Транзитная объездная автодорога на Теплую Гору на участке: ПК23+20
(2,32км) автодороги «Качканар — Нижняя Тура» - промзона «0» пикет автодороги
«Качканар — Верхняя Тура»;

Подъездная автомобильная дорога от ПК0+0,00 до ПК24+30,37;
Автомобильная дорога «Качканар — Верхняя Тура»

предупреждающие дорожные знаки сообщающие автомобилистам об опасном
участке дороги;

Срок: до 17.08.2021.
2.2. Согласовать с ФКУ «Уралуправтодор» вопрос  организации безопасного

дорожного движения на улично-дорожной сети Качканарского городского округа в
месте примыкания автомобильных дорог:

«Транзитная объездная автодорога на Теплую Гору на участке: ПК23+20
(2,32км) автодороги «Качканар — Нижняя Тура» - промзона «0» пикет автодороги
«Качканар — Верхняя Тура»;

Подъездная автомобильная дорога от ПК0+0,00 до ПК24+30,37;
Автомобильная дорога «Качканар — Верхняя Тура».
Срок: до 17.08.2021.

Глава Качканарского городского
округа А.А. Ярославцев